

# Gunnut AB

559281-5681

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karl Anders Daniel Bengtsson, Styrelseledamot

2024-06-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Dalstorp, skall bedriva grossist-, återförsäljnings- och postorderrörelse med vapen, sportskytteartiklar och optik, samt handel med värdepapper ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	<b>2023-01-01</b> <b>- 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>- 2022-12-31</b>	<b>2020-11-09</b> <b>- 2021-12-31</b>
Nettoomsättning	1 230 691	868 214	733 217
Resultat efter finansiella poster	207 284	112 827	128 912
Soliditet (%)	40	25	19

Nya bestämmelser från Naturvårdsverket har gjort det möjligt med AR10/AR15 på jakt vars försäljning i huvudsak ligger till grund för nettoomsättningens ökning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Vid årets ingång	25 000	201 656	109 766	336 422
Balanseras i ny räkning		109 766	-109 766	0
Årets resultat			205 735	205 735
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>311 422</b>	<b>205 735</b>	<b>542 157</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	311 422
Årets resultat	205 735
<b>Summa</b>	<b>517 157</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	517 157
<b>Summa</b>	<b>517 157</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 3	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 230 691	868 214
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 230 691</b>	<b>868 214</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	2	-1 052 979	-746 040
Övriga externa kostnader	2	-151 546	-89 228
Övriga rörelsekostnader		-39	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 204 564</b>	<b>-835 268</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 127</b>	<b>32 946</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		200 000	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		768	71
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 611	-20 190
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>181 157</b>	<b>79 881</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>207 284</b>	<b>112 827</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>207 284</b>	<b>112 827</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 549	-3 061
<b>Årets resultat</b>		<b>205 735</b>	<b>109 766</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	841 024	841 024
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>841 024</b>	<b>841 024</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>841 024</b>	<b>841 024</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		319 216	264 892
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>319 216</b>	<b>264 892</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		81 200	8 536
Övriga fordringar		19 544	33 360
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 744</b>	<b>41 896</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		79 715	176 450
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>79 715</b>	<b>176 450</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>499 675</b>	<b>483 238</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 340 699</b>	<b>1 324 262</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		311 422	201 656
Årets resultat		205 735	109 766
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>517 157</b>	<b>311 422</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>542 157</b>	<b>336 422</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		674 200	869 200
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>674 200</b>	<b>869 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		51 282	62 741
Övriga skulder		11 517	13 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 543	42 063
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>124 342</b>	<b>118 640</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 340 699</b>	<b>1 324 262</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2023-01-01  
- 2023-12-31

### Exceptionella kostnader

Skrot, ej funktionsduglig produkt	16 960
Skrot, ej funktionsduglig produkt	9 500
Annonsering	37 000

## Not 3 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	841 024
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>841 024</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>841 024</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Gunnut AB, 559281-5681  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Dalstorp

Karl Anders Daniel Bengtsson  
Karl Anders Daniel Bengtsson  
Styrelseledamot  
2024-06-15